Pag. 38, post ultimam vocem annot. 1 : valent, adde : Quod ad paradisorum hic notionem, vide annot. 4 ad 29 Vd. XIX sub finem.

Pag. 44, annot. 2 : *avaměřěťm*, lege *avaměřěitím*.

Pag. 46, in l. 1, annot. 3, post voces : pro gen., adde : (conf. Vd. XIX, 9; Yt. X, 79, 81).

Pag. 48, annot. ad voces : de bonis-actionibus in l. 2 : Sensus *φράσεις* etiam potest esse : qui animum suum bonis cogitationibus, bonis dictis, bonis cogitationibus absolutissime deditum invicem perspiciunt.

Ibid. l. 6 ab imo, conj. : *paiti-*; lege : conj. ; *paiti-*.

Pag. 50, l. 13, dele punctum post verba : (*Akēm manó*).

Pag. 53, l. 2 ab imo, ad voces : *geus uruné* : Vide Y. XXIX. Quum

gáo in *şendica* l. in universum etiam *animans* designat (Vd. II, 27, 35; Y. XIX, 29), primigenii animantis *bovinam* formam, quamvis expressio *bovis anima* in versione mea mansit, in dubium vocare, immo etiam ad posterioris ævi *πλάσματα* referre, minime nunc hæreo.

Pag. 55, in l. 1, annot. 1 : *şaveng*, lege *şavëng*.

Pag. 58, l. 9 : quibus [sc. nobis], lege quibusque [sc. nobis].

Pag. 59, in l. 10 ad voces : Bonæque creaturam mentis : *Vanheusca dáfëng mananhó*, i. e. ne minime a Bonæ Mentis legibus recedentem.

Pag. 63, adde annotationem ad voces : pura mente, in 2 l. 2. : Justius legit : *śúcá* (acc. n.) *mananhó*, cum significatione : perspicite lucidum (das Klare) mentis.

Ibid. adde annotationem ad vocem : istis in 1 l. 2. : Forsan *dis* hic etiam est : *præterea*, *porro*. Conf. Y. XXVIII, 11.

Pag. 64, l. 4, 3. : operibusque melius, lege : operibus hæc-duo (ha) : melius.

Pag. 65, l. 11, annot. 3, ad vocem *viskyátá*. Apud Westerg : *vişyátá*.

Ibid. l. 2, annot. 1 : *anheus*, lege *anheus*.

Ibid. l. 6, annot. ad vocem *habitat* : Expressi *vasté* pro recepto *vásté*, ut quæ forma vocis, in varietate lect. servata, a sanscrita non recedit mihi que videtur antiquior.

Pag. 67, l. 6, in 9. : Sanctitate, lege : Sanctitateque.

Ibid. annot. ad vocem : Sanctitate : Vox *aśá* nil obstat etiam ut pro nom. accipiatur vertendumque tunc esset : Sanctitasque.

Pag. 74, l. 15-16, annot. : Corrigente Justio : *haŕra váta vëřëŕraganu*, *haŕra dumois upamana*; sed in *secundo* loco nominativum (*upamanó*) hic pro instr. usurpatum admittere (si non est altera forma acc. gen. neutrius, quod eundem sensum præberet), in *primo* (*vëřëŕraganó*) autem gen. agnoscere nil impedit. Si *upananó* hic est, ut in Thesauro doctissimi viri invenio, nominativus, ad similitudinem desinentiæ præcedentis vocis (*vëřëŕraganó*), pro instr. usurpatum esse affirmaverim.